三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕423

关于转发海南省教育研究培训院《关于开展海

南省乡村小学田园课程推广实践省级基地学校

申报的通知》的通知

各区教育局、市直属小学：

现将《海南省教育研究培训院关于开展海南省乡村小学田园

课程推广实践省级基地学校申报的通知》转发给你们，请按文件

要求积极组织申报。请于 2020 年 1 月 8 日前将申报表发送至市

教育研究培训院课程部邮箱：syjpykc01@163.com。

附件：关于开展海南省乡村小学田园课程推广实践省级基地

学校申报的通知

三亚市教育研究培训院

2020 年 12 月 28 日

（联系人：陈老师，联系电话：13907605961）

(此件主动公开)

2020 年 12 月 28 日印发三亚市教育研究培训院